UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

1

RESULTADO FINAL

EDITAL 03/2015 - PROCESSO SELETIVO - MESTRADO ACADÊMICO E

DOUTORADO - 2016

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, divulga o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para os

Cursos de Mestrado Acadêmico e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em

Enfermagem, área de concentração Enfermagem na atenção à saúde, turma 2016:

MESTRADO ACADÊMICO (Demanda Interna)

Nenhum candidato inscrito nessa categoria.

MESTRADO ACADÊMICO (Demanda Externa)

Colocação CPF
Nota do
Currículo

Lattes

Nota final
do Projeto

Nota Final
Classificatória

Situação

1 074.093.254-37 10 9,15 9,745 APROVADO E CLASSIFICADO

2 101.375.604-51 10 8,6 9,58 APROVADO E CLASSIFICADO

3 081.661.904-27 10 8,55 9,565 APROVADO E CLASSIFICADO

4 066.284.134-46 10 8,5 9,55 APROVADO E CLASSIFICADO

5 016.882.164-80 9,8 8,5 9,41 APROVADO E CLASSIFICADO

6 000.601.714-21 10 7,75 9,325 APROVADO E CLASSIFICADO

7 054.945.486-19 9,7 7,9 9,16 APROVADO E CLASSIFICADO

8 099.374.054-59 9,6 8 9,12 APROVADO E CLASSIFICADO

9 055.032.084-98 10 7 9,1 APROVADO E CLASSIFICADO

10 077.976.504-46 9,5 7,65 8,945 APROVADO E CLASSIFICADO

11 093.049.844-59 9,1 8,45 8,905 APROVADO E CLASSIFICADO

12 086.693.624-65 9 8,45 8,835 APROVADO E CLASSIFICADO

13 008.824.254-47 8,8 8,3 8,65 APROVADO E CLASSIFICADO

14 065.467.054-43 8,7 8,4 8,61 APROVADO E CLASSIFICADO

15 047.769.294-06 8,55 8 8,385 APROVADO E CLASSIFICADO

16 084.716.554-03 8,3 8,55 8,375 APROVADO E CLASSIFICADO

17 101.421.524-20 8,5 7,875 8,3125 APROVADO E CLASSIFICADO

18 087.440.114-31 8,65 7,1 8,185 APROVADO E CLASSIFICADO

19 012.261.704-55 7,8 8,4 7,98 APROVADO E CLASSIFICADO

20 074.576.794-05 7,2 9,1 7,77 APROVADO E CLASSIFICADO

21 061.474.504-76 7,3 8,75 7,735 SUPLENTE

22 067.361.454-90 7,5 8,05 7,665 SUPLENTE

23 077.704.334-36 7,2 7,55 7,305 SUPLENTE

24 085.029.694-39 7 7,5 7,15 SUPLENTE

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

2

DOUTORADO (Demanda Interna)

Nenhum candidato aprovado nessa categoria.

DOUTORADO (Demanda Externa)

Colocação CPF
Nota do
Currículo

Lattes

Nota final
do Projeto

Nota Final
Classificatória

Situação

1 036.752.324-84 10 9,35 9,805 APROVADO E CLASSIFICADO

2 068.998.184-85 10 9,2 9,76 APROVADO E CLASSIFICADO

3 076.988.584-56 10 9,05 9,715 APROVADO E CLASSIFICADO

4 073.756.224-26 10 9 9,7 APROVADO E CLASSIFICADO

5 076.973.904-00 10 8,9 9,67 APROVADO E CLASSIFICADO

6 076.915.924-93 10 8,75 9,625 APROVADO E CLASSIFICADO

7 026.912.504-31 10 8,7 9,61 APROVADO E CLASSIFICADO

8 086.982.344-29 10 8,6 9,58 APROVADO E CLASSIFICADO

9 076.515.024-77 9,9 8,5 9,48 APROVADO E CLASSIFICADO

10 062.745.154-37 10 8,2 9,46 APROVADO E CLASSIFICADO

11 088.137.314-18 10 8,2 9,46 APROVADO E CLASSIFICADO

12 048.688.764-22 10 8 9,4 APROVADO E CLASSIFICADO

13 055.529.944-93 10 7,9 9,37 APROVADO E CLASSIFICADO

14 027.825.221-40 9,6 8,1 9,15 APROVADO E CLASSIFICADO

15 668.493.653-04 10 7 9,1 APROVADO E CLASSIFICADO

16 074.075.504-84 9,1 8,25 8,845 APROVADO E CLASSIFICADO

17 012.356.854-46 9,3 7 8,61 APROVADO E CLASSIFICADO

18 062.668.164-23 8,8 7,75 8,485 APROVADO E CLASSIFICADO

19 069.151.264-73 8,9 7,35 8,435 APROVADO E CLASSIFICADO

20 942.922.804-87 8,7 7,5 8,34 APROVADO E CLASSIFICADO

21 061.568.204-93 8,7 7,05 8,205 SUPLENTE

22 076.425.874-57 8,2 7,65 8,035 SUPLENTE

23 049.621.374-17 7,8 8,45 7,995 SUPLENTE

24 073.874.124-80 8 7,9 7,97 SUPLENTE

25 050.644.264-02 7,6 8,7 7,93 SUPLENTE

26 783.750.964-15 7,7 8,1 7,82 SUPLENTE

27 012.868.274-42 7,8 7,5 7,71 SUPLENTE

28 933.223.213-04 8 7 7,7 SUPLENTE

29 019.223.265-77 7,2 7 7,14 SUPLENTE

Caso haja desistência do(s) candidato(s) aprovado(s), o(s) candidato(s)

SUPLENTE(S) serão convocados, respeitando a ordem decrescente da média final.

Os candidatos aprovados serão avisados via e-mail sobre o período de

cadastramento e matrícula para o semestre 2016.1.

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com